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Wydział dla uczniów

Promowanie WCh wśród młodzieży poprzez rozwijanie współpracy 
np. z KFnRD, organizację warsztatów dla olimpijczyków, UOUW.

Oferta „wykłady na zaproszenie” skierowana do szkół. 

Atrakcyjna oferta wykładów czwartkowych odbywających się 
w salach Wydziału.

Przyciąganie potencjalnych kandydatów poprzez ukazywanie 
możliwości jakie absolwent Wydziału ma na rynku pracy.

Zajęcia dla uczniów szkół dotyczące np. zagadnień maturalnych.



Wydział dla studentów

Przeprowadzenie ankiet ewaluacyjnych prowadzonych kierunków 
studiów. Modyfikowanie oferty dydaktycznej w taki sposób, aby 
zwiększyć szanse absolwentów na rynku pracy. 

Czytelne dla studentów ścieżki procedowania ich spraw. W razie 
potrzeby spotkania z Prodziekanem ds. studenckich. 

Śródroczne spotkania studentów z opiekunami lat na 
poszczególnych kierunkach. 

Wprowadzenie Targów Pracy.

Uwzględnianie zmieniających się potrzeb edukacyjnych studentów 
w ofercie dydaktycznej tak, aby Wydział był rozpoznawalny nie tylko 
w Polsce ale też na świecie.



Wydział dla studentów

„ChemGames” - konkurs na projekty studenckie składane przez 2-3 
osobowe zespoły dla zainteresowanych grup studentów.

Aktualizacja oferty uczelni współpracujących w ramach programu 
ERASMUS. 

Warsztaty dla studentów z potencjalnymi pracodawcami. 

Praktyki w firmach (w tym płatne).

Ciągłe monitorowanie i podnoszenie jakości kształcenia (WKdsZJK, 
monitorowanie prac dyplomowych, praktyk).



Wydział dla nauczycieli akademickich

„Szkolenia z zakresu pracy ze studentami ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi oraz dotyczące aktywizujących metod pracy ze 
studentami (np. program Młodzi Dydaktycy)

Zwiększenie widoczności Wydziału szczególnie za granicą jako 
nowoczesnego centrum edukacji chemicznej. Zwiększenie 
aktywności w ramach wyjazdów dydaktycznych na inne uczelnie.

Aktualizacja oferty i organizacji anglojęzycznej wykładów, ćwiczeń 
i laboratoriów.

Jasna komunikacja dotycząca obowiązków i dostosowań dla 
studentów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.
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